Протокол заседания комиссии
по рассмотрению и оценке конкурсных заявок
Оказание услуг по обязательному

медицинскому страхованию
(№УСЗН-29/10/10-ОК)
№ 32                                                                                                      «03» декабря 2010 г.
г.Полысаево, ул.Крупской, 100а, каб. №12
(место проведения открытого конкурса)

1. Предмет открытого конкурса: оказание услуг по обязательному медицинскому страхованию.
2. На заседании комиссии Присутствовали:

Присутствовали:

      Председатель комиссии:

Загорулько Ю.И. -  начальник УСЗН г. Полысаево

Зам. председателя комиссии:

Шабалина Л.А. - заместитель начальника УСЗН г.Полысаево

      Члены комиссии:

Ермолова Е.Р.– главный специалист аппарата управления УСЗН г. Полысаево                                                                   Здорнова Л.А –главный бухгалтер УСЗН г.Полысаево
Юрьева Н.А.- директор Центра социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов.
  Секретарь комиссии:

Ермолова Е.Р. – главный специалист аппарата управления УСЗН г. Полысаево.
Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составляет  83 % от общего количества членов комиссии.
3. Муниципальным заказчиком является: Управление социальной защиты населения г. Полысаево.
Почтовый адрес: 652560, Кемеровская обл., г. Полысаево, ул. Кремлевская, 100а.

4. На открытый конкурс по обязательному медицинскому страхованию поступила одна заявка на бумажном носителе.

5. Процедура вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе была проведена комиссией в 10.00 (местного времени) 01.12.2010 года по адресу: г. Полысаево, ул. Крупской, 100а (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе №31 от 01.12.2010 года.)
6. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в 10.00 (местного времени) 03.12.2010 г. по адресу: г. Полысаево, ул. Крупской, 100а.

7. На процедуру рассмотрения была предоставлена одна заявка на участие в конкурсе следующего участника размещения заказа:

	№
	Регистрационный номер заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес

	1.
	№28
	ОАО «Страховая медицинская организация «Сибирь»
(ОАО СМО «Сибирь»)
	650060, Кемеровская обл., г. Кемерово,
ул. Волгоградская, 43

	Итого:
	1 (одна) заявка

8. Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным в конкурсной документации, и приняла решение:
8.1. Участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе: ОАО СМО «Сибирь»:

	Члены комиссии

	Принятое решение

	Загорулько Ю.И.
	Допустить к участию в конкурсе

	Шабалина Л.А.
	Допустить к участию в конкурсе

	Ермолова Е.Р
	Допустить к участию в конкурсе

	Здорнова Л.А.
	Допустить к участию в конкурсе

	Юрьева Н.А.
	Допустить к участию в конкурсе

и признать участником конкурса: ОАО СМО «Сибирь».
8.2. Признать ОАО СМО «Сибирь» единственным участником конкурса, открытый конкурс признать несостоявшимся.

По конкурсу, в соответствии с п.4 ст.27 Федерального закона от 21 июля 2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с подачей одной заявки, соответствующей требованиям конкурсной документации, и в соответствии с п.5 ст. 27 ФЗ № 94-ФЗ рекомендовать заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа, который был признан участником конкурса, на условиях, предусмотренных заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией:
	Участник конкурса

	Условия исполнения контракта

	ОАО СМО «Сибирь»

	Цена контракта
	126 600 рублей

	Срок оказания услуг
	с 01.01.2011г. по 31.12.2011г.

9. Заказчик, с учетом положений ч.5 ст. 27 Федерального закона № 94-ФЗ, не ранее чем через десять дней со дня размещения на официальном сайте данного протокола обязан заключить муниципальный контракт с единственным участником конкурса.

10. Протокол рассмотрения заявок составлен в двух экземплярах.

11. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте г. Полысаево.

      12. Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:
	_____________________  Загорулько Ю.И.
                   (подпись)              (Ф.И.О.)

	Заместитель председателя комиссии:
	____________________  Шабалина Л.А.

                   (подпись)              (Ф.И.О.)

	Члены комиссии:
	_____________________  Здорнова Л.А.

                   (подпись)               (Ф.И.О.)

	_____________________  Юрьева Н.А.

                  (подпись)                (Ф.И.О.)

	_____________________  Ермолова Е.Р.

                  (подпись)                (Ф.И.О.)

	Секретарь комиссии:
	_____________________  Ермолова Е.Р.
                  (подпись)                (Ф.И.О.)

	Представитель Заказчика:
	_____________________  Загорулько Ю.И.
                 (подпись)                (Ф.И.О.)

PAGE
2